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Mieti tätä kysymystä syvällä sisimmässäsi: miksi rakastaminen on muka niin tavattoman vaikeaa? Ei sen 

tarvitse olla, eikä se sitä myöskään ole. Rakastaminen on ihmisen kaikkein luonnollisin olemisen tila, ja kun 

ihminen rakastaa, ei hän mitään muuta enää tarvitsekaan. 

Miten me sitten saavutamme rakkauden syvimmän olemuksen? Miten tämä tie on mahdollista kulkea, 

miten esteet voitetaan ja mitä ne ovat? Jotta voisimme todella ymmärtää rakkauden syvimmän olemuksen 

ja sen tuomat mahdollisuudet, on meidän katsottava ensin itseämme, maailmaa ja universumin toimivuutta 

suurennuslasin kanssa. Tämän päivän tieteellä on onneksi olemassa jo parempiakin välineitä kuin 

suurennuslasi, ja näillä välineillä universumin salat alkavat ilmetä jo tieteenkin maailmassa. Ajatellaanpa 

hetki esimerkiksi kvanttimekaniikkaa ja sen suuria saavutuksia. Kvanttifyysikot ovat huomanneet muun 

muassa, että yksi fotoni eli valohiukkanen ilmenee kaikkialla samanaikaisesti. Siis kaikkialla samanaikaisesti, 

ja se kulkee kaikkien mahdollisten reittien kautta samanaikaisesti. Koska se kulkee kaikkia reittejä, se myös 

törmää itseensä ja resonoi siksi itsenä kanssa! Vaikka tämä on jo sinänsä riittävän hätkähdyttävää, 

merkittävintä tutkimuksessa on se, että fotoni muuttaa käyttäytymistään sen mukaisesti, tarkkaillaanko sitä 

vai ei. Kun sitä tarkkaillaan, se valitsee kaikista mahdollisista lentoradoista vain yhden, ja kun sitä ei 

tarkkailla, se on kaikkialla samanaikaisesti, niin kiinteänä kuin aallon muodossakin. Mitä tämä merkitsee? 

Tämä merkitsee esimerkiksi sitä, että fotoni on tietoinen siitä, että sitä tarkkaillaan. Tämä puolestaan 

tarkoittaa sitä, että ihmisen mentaalienergia vaikuttaa fotonin käyttäytymiseen, mikä taas merkitsee sitä, 

että ihminen luo koko ajan olemassa olevaa maailmaa omalla mentaalienergiallaan, halusi hän sitä tai ei. 

Katsoessamme maailmaa tämän tiedon valossa ymmärrämme oman voimamme ja vastuumme. Mitä tällä 

on sitten tekemistä rakkauden kanssa? Sillä on paljonkin tekemistä rakkauden kanssa: meillä ihmisillä on 

vapaa tahto toimia yksilöinä yhteisöissä, mutta meillä on myös kollektiivinen olemus niin tunne‐, kuin 

mentaalitasollakin, ja se, mitä ilmennämme kyseisillä tasoilla, konkretisoituu fyysisessä 

kokemusmaailmassamme. Kysynkin nyt, mitä sinä haluat ilmentää – rakkautta vai itsekkyyttä? Ainoa este 

tiellämme on itsekkyys, joka on rakkauden täydellinen vastakohta. Elämme valintojen keskellä, dualistisessa 

maailmassa, jossa vastakohtaparit vallitsevat. Kun tiedostat tämän, valinnan ei pitäisi olla enää kovinkaan 

vaikea. 

Rakkaus ei ole vain tunnetila. Energia‐aspektina rakkaus on yhdistävä elementti, enkä tarkoita tässä kahden 

ihmisen välistä yhtymistä rakkaudessa, vaan puhun ykseydestä, täydellisestä ykseydestä ja valaistumisesta. 

Ykseys on Aurinkoenkelin päämäärä; matka ykseyteen alkaa asioiden tiedostamisena sellaisena kuin ne 

todellisuudessa ovat, ja tiedostaminen ilmenee oikeiden valintojen tekemisenä elämässä. Se ilmenee 

vastuun kantamisena ja itsenäisen, hyvinvoivan ja onnellisen ihmisen elämäntehtävän löytymisenä. Matka 

on elämän virtaan heittäytymistä, yltäkylläisyydessä lepäämistä ja todellisen rakkauden ankkuroitumista 

pysyväksi osaksi ihmisen tietoisuutta.  

Sinä ja minä mahdollistamme tämän kaiken. Rakkaus ei ole utopiaa, se on todellisuutta. Rakkaus on kaiken 

yhdistävä ja koossa pitävä voima, eikä mitään suurempaa ole olemassa. Sinä ja minä olemme tuon voiman 

ilmentäjiä, kukaan muu ei sitä meille tuo.  

Alussa oli sana ja tuo sana oli rakkaus. 

MINÄ OLEN JOKA MINÄ OLEN. 

 

Valolla ja Rakkaudella, Joakim 


